Nº 223, terça-feira, 22 de novembro de 2011174 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011112200174

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 74/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 74/2011, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de etiquetas auto-adesivas, foi adjudicado à GRE-
EN PAPER COMERCIO LTDA pelo valor total de R$ 13.703,30.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 21/11/2011) 080001-00001-2011NE000057

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 501.897/2011-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: YOVEL Projetos e Consultoria
Ltda. OBJETO: prestação de serviços de elaboração de projetos bá-
sico e executivo para o redirecionamento dos gases de escapamento
dos grupos motor-gerador do TST. FUNDAMENTO: Lei Comple-
mentar nº 123/2006, Lei nº 10520/2002 e os Decretos nºs 5.450/2005
e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 47.480,00. VIGÊNCIA: inicia-se
na data de assinatura do contrato e extingue-se noventa dias após o
recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2011NE001608, de 7/11/2011. ASSI-
NATURA: 21/11/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Se-
cretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Rachel Farias Gomes, Diretora.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.749/2011-6. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: LINK-DATA Informática e Serviços Ltda.
ESPÉCIE: segundo termo aditivo ao contrato IN-013/2009 - Pres-
tação de serviços de manutenção do Software Automation System of
Inventory (ASI) - Módulo de Almoxarifado. VIGÊNCIA: prorrogada
por 12 meses, a partir de 29/12/2011 até 28/12/2012, nos termos do
art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2011NE0001554, de 24/10/2011. AS-
SINATURA: 18/11/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças do Tribunal. Pela
Contratada: Anderson Duarte Paniago, Sócio-Diretor.